

附件 4

投标报价明细表（格式）

项目编号：新采招标-2025-7 包号：新政采【2025】011 号 B 金额单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	是否小微企业生产	单价	金额
1	智能灌溉水肥一体机	圣大	SD-ZNSF-01	台	353	是	9100	3212300
2	水肥一体化防护厢体	圣大	SD-FHXT	套	353	是	3000	105900
3	离心过滤器	圣大	SD-LX/DN80	套	353	是	900	317700
4	网式过滤器	圣大	SD-WS/DN80	套	353	是	2600	917800
5	施肥桶	圣大	SF-300L	套	353	是	550	194150
6	施肥搅拌电机	圣大	SF-300L	套	353	是	540	190620
7	施肥增压泵	德禹	JRT-1100S	台	353	是	850	300050
8	排气阀	四季丰	SJF-32	个	1059	是	30	31770
9	智控球阀	圣大	SD-UPVC-25	个	353	是	255	90015
10	耐磨轮胎	荣真优创	NM-350	套	353	是	980	345940
11	后桥	荣真优创	HQ-1000-30	套	353	是	300	105900
12	承载车架	荣真优创	CJ-2000*1000	套	353	是	950	335350
13	牵引杆	荣真优创	QY-0401	套	353	是	200	70600
14	水射器	圣大	SSQ-125	个	353	是	130	45890
15	隔膜阀	圣大	GM-20	个	353	是	40	14120

16	管式流量计	圣大	LZS-20	个	353	是	75	26475
17	水流量传感器	伟鹏	YF-S201	个	353	是	110	38830
18	进水口快速接头	圣大	SD-KSJT/DN80	套	706	是	175	123550
19	压力表	四季丰	SJF-0.8MPA	个	706	是	37	26122
20	蝶阀	圣大	U-PVC-25	个	353	是	100	35300
21	球阀	圣大	U-PVC-de25	个	1412	是	20	28240
22	胶合剂	圣大	U-PVC-770	桶	353	是	85	30005
23	连接管道、辅材	圣大	U-PVC-de90	套	353	是	310	109430
24	主管网	汇智	HZ-BZSD-80	m	35300	是	1.6	56480
25	进水口连接管带	汇智	HZ-GYSD-50	m	17650	是	4.5	79425
26	连通管件	汇智	HZ-PJ-80	套	3530	是	1.8	6354
27	设备安装调试费、其他						350	123550（353套）
投标总价(大写)：柒佰玖拾壹万肆仟玖佰陆拾陆元整								¥7914966.00

注：其中小微企业生产货物总报价： 100% ， 占总报价比例：100%；

投标人： 河南康乾农业科技有限公司（全称并加盖公章）

2025 年 04 月 02 日